
 

 

 

 

PORTARIA N. 201/2023 

 

 

Designa os membros da Comissão de 

Temário da IV Conferência Nacional da 

Mulher Advogada. 

 

 

O Presidente do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil, no uso 

das suas atribuições legais e regulamentares,  

 

RESOLVE 

 

designar os seguintes membros para compor a Comissão de Temário da IV 

Conferência Nacional da Mulher Advogada:  

 

− Coordenadoras: 

− Cristiane Damasceno Leite (Presidente da Comissão Nacional da Mulher Advogada) 

− Marilena Indira Winter (Presidente do Conselho Seccional da OAB/PR) 

 

− Ana Carla Harmatiuk Matos (PR); 

− Ana Claudia Pirajá Bandeira (PR); 

− Ariana Garcia do Nascimento Teles (GO); 

− Nildete Santana Oliveira (DF); 

− Rejane da Silva Sanches (SC); 

− Rogéria Dotti (PR); 

 

 

Dê-se ciência e registre-se. 

 

Brasília, 10 de março de 2023. 

 

  

José Alberto Simonetti 

Presidente do Conselho Federal da OAB 

 


